PROTOCOLO CÂMARA PK.
Nº 005240/2025

22/08/2025 - 16:10:19
SEMAS-PK

PORTARIA/SEMAS/Nº077/2025

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 077/2025 22 DE SETEMRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAÇÃO DAS
ATAS REGISTRO DE PREÇOS Nº 000286/2025,
000288/2025, 000289/2025, 000290/2025, 000291/2025,
000293/2025 E 000294/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº
090058/2024, REFERENTE À AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, A FIM DE ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Presidente
Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora RAYANE CALHEIRA NETO, para exercer a função de fiscal
« das Atas Registro de Preços Nº 000286/2025, 000288/2025, 000289/2025, 000290/2025,
000291/2025, 000293/2025 e 000294/2025, Processo Licitatório Nº 008502/2024, firmado
com a empresa B G CORADINI COMERCIAL LTDA, com a empresa DESTAQUE
COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, com a empresa EDNALDO SALGADO
— ME, com a empresa GIFT DO BRASIL LTDA, com a empresa KENNEDY ALIMENTOS
LTDA, e com a empresa MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA referente à aquisição
de MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, a fim de atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica
designada para substituição a servidora REJANE FERNANDES DAS NEVES.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário, revogando as disposições em contrário, em especial PORTARIA/SEMAS/Nº
054/2025 de 07 de Agosto de 2025 e a PORTARIA/SEMAS/Nº 064/2025 de 20 de Agosto
de 2025.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

- «Presidente Kennedy/ES,em 07 de Agosto de 2025.
x

í Y 1ig
None da Silva-A merda Snveira

fetária Municipã! de Assistência Social
Decreto nº 0138/2024